
Šaldovo divadlo
1. st  NABUCCO [ G. Verdi ]

	 	 V	italském	originále,	české	titulky.	Konec	ve	21.45.	Zadáno pro TUL.

3. pá SEDMERO KRKAVCŮ  [ R.	Ševčík	]	 	 	 	 	 	 	 	 PŠ/3		

	 	 Taneční	psychologické	drama	na	motivy	pohádky	Boženy	Němcové	

	 	 a	bratří	Grimmů.	Premiéra.	Konec	ve	20.35.

4. so DON GIOVANNI [ W. A. Mozart ]

	 	 ...aneb	"potrestaný	prostopášník"	v	legendární	Mozartově	"opeře	oper".

	 	 Konec	ve	22.00.

5. ne SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ) [ P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]	 ON/3	

	 	 Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	

  Začátek	v	16.00.

6. po ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
   [ J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]

	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.

7. út DON GIOVANNI [ W. A. Mozart ]    O/3

8. st DIVOTVORNÝ HRNEC [ B.	Lane,	E.	Y.	Harburg,	F.	Saidy	]		 	 	 OB1/3 

	 	 Pohádkový	muzikál	nejen	o	hledání	pravého	štěstí.	Konec	ve	21.50.

9. čt SEDMERO KRKAVCŮ [ R.	Ševčík	]	II.	premiéra.			 	 	 	 	 PŠ2/3

10. pá MY FAIR LADY [ F.	Loewe,	A.	J.	Lenart	]

	 	 Slavný	muzikál	opět	v	Liberci!	Konec	ve	22.00.

12. ne PRINCEZNA ZE MLEJNA           RD/2

	 	 Host:	divadelní	společnost	Artuš.	Začátek	v	15.00.

14. út VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K.	Ludwig,	A.	Christie	]		 	 	 K2/4

	 	 Slavná	detektivka	Agathy	Christie	ve	zcela	novém	divadelním	zpracování.	

	 	 Konec	ve	21.30.

15. st JAKUB A JEHO PÁN           Č1/2

	 	 Moudrá	komedie	o	rozkoši	z	vyprávění.	Konec	ve	21.10.

17. pá SLUHA DVOU PÁNŮ [ C.	Goldoni,	A.	Pešková	]	 	 	 	 	 	 K5/6

	 	 "Jazzové"	taneční	divadlo.	Konec	ve	20.40.

18. so SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ [ T. Letts ]

	 	 Strhující	rodinný	příběh	z	amerických	plání.		Konec	ve	22.00.

19. ne IL TROVATORE [ G. Verdi ]

	 	 Světová	operní	klasika	opět	v	Liberci!		Začátek	v	16.00.

21. út KRÁLOVA ŘEČ [ D.	Seidler	]

	 	 Skvělá	hra,	podle	které	byl	natočen	slavný	film.	Konec	ve	21.50.	Derniéra.

22. st SEDMERO KRKAVCŮ [ R.	Ševčík	]	 	 	 	 	 	 	 	 K3/6

23. čt VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K.	Ludwig,	A.	Christie	]		 	 	 Č2/3

24. pá DIVOTVORNÝ HRNEC [ B.	Lane,	E.	Y.	Harburg,	F.	Saidy	]

25. so KOMORNÍ KONCERT Začátek	v	17.00.

26. ne RUSALKA [	A.	Dvořák ]

	 	 Iluze,	barvy,	světla	a	stíny…	Jak	dopadne	ten,	kdo	se	vzepřel	zákonům	světa?	

  Začátek	v	16.00.

28. út KLÍČOVOU DÍRKOU [ J.	Orton	]

	 	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20.

29. st BLBEC K VEČEŘI [ F.	Veber	]	Veřejná	generálka,	začátek	v	10.00.

29. st MEZINÁRODNÍ DEN TANCE – Viva la Danza!

	 	 Výběr	toho	nejlepšího	z	choreografií	baletního	repertoáru,	jako	hosté	vystoupí	

	 	 sólisté	baletu	z	Ústí	nad	Labem.

30. čt BLBEC K VEČEŘI [ F.	Veber	]	 	 ;	 	 	 	 	 	 	 	 PŠ/4

	 	 Svěží	francouzská	komedie	plná	nečekaných	zvratů.	Premiéra.	Konec	ve	21.20.

Malé divadlo
1. st  PANÍ Z MOŘE [ H.	Ibsen	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 K3/5

	 	 Mistrovsky	spletené	drama	o	lásce	a	svobodě.	Konec	ve	20.50.

2. čt LENINOVI BALZAMOVAČI [ V.	Thiessen	]

	 	 Černá	komedie	o	vzniku	rudé	mumie.	Konec	ve	21.20.

4. so SYN [ F.	Zeller	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 									K6+ČB/4

	 	 Francouzsky	jemné	rodinné	drama	o	dospívání.	Rodičů	i	dětí.	Konec	ve	21.00.

8. st UJETÁ RUKA [ M.	McDonagh	]

	 	 Akční	komedie	o	nebezpečí	srážky	s	blbcem.	Konec	ve	20.40.	Vhodné	od	15	let.

9. čt SIALSKÁ TROJČATA [ R.	Lipus,	M.	Šotek,	D.	Vávra	]

	 	 Zmužilý	kabaret	o	stavbě	Ještědu.	Konec	ve	20.30.

14. út ZMRZLINA		Představení	hereckého	studia	při	DFXŠ.

16. čt MIKVE [ H.	Galron	]

	 	 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Konec	ve	21.40.

17. pá  SRNKY [ T.	Svoboda	]

	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	Konec	ve	20.30.

18. so NEW GENERATION
	 	 2.	ročník	mezinárodní	amatérské	taneční	soutěže	v	klasickém	a	moderním	tanci.	

  Začátek	v	11.00.

19. ne ATOMOVÁ KOČIČKA [ T.	Dianiška	]

	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.		Konec	ve	21.30.

22. st SYN [ F.	Zeller	]	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Č1/3

23. čt KPLO –	beseda	k	baletu	Sedmero	krkavců.	Začátek	v	16.00.

24. pá UJETÁ RUKA [ M.	McDonagh	]

27. po NAŠE SEBRANÉ TRABLE [ P.	Lucas	]

	 	 Černá	komedie	o	hledání	smyslu	života	v	dnešním	složitém	světě.	

	 	 Konec	ve	21.40.Vhodné	od	12	let.

28. út SIALSKÁ TROJČATA [ R.	Lipus,	M.	Šotek,	D.	Vávra	]	

  Zadáno,	Den	učitelů.

mediální	partner D
U

BE
N

Zájezdy
7. ÚT  SRNKY  I  SEMILY
16. ČT  DIVOTVORNÝ HRNEC  I  PARDUBICE
21. ÚT  NETOPÝR  I  DĚČÍN
27. PO  IL TROVATORE  I  PARDUBICE

Školní představení
3. pá  O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ  I  MD
6. po  HÁRÚN A MOŘE PŘÍBĚHŮ  I  MD
8. st  O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ  I  MD

Začátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.	

Změna	programu	vyhrazena.


